KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13 Lipca 1869.

Wtorek.

Dnia 1 (13) Lipca 1869.

Rano ciepła st: 11, w połud: c. st: 17 Stan barometru: na pogodę. Wschód Słońca g. 3 m. 55 Jutro, Śgo Bonawentury Biskupa.
Wysokość wody st: 2 c. 9 (Ubywa) Zachód „ „ 8 „ 15

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

Warsz. (Dz. War.)

Komisja Rządowa Sprawiedliwości—ogłasza iż Komitet Urządzący w Królestwie Polskiem, na 298 posiedzeniu w d. 16 (28) Maja r. b. odbytem, darowiznę sumy rs. 300 na fundusz wieczysty dla kościoła parafialnego w Bychawce, przez Józefa Polakowskiego, aktem urzędowym w d. 11 (23) Października 1854 r. sporządzonym uczynioną i formalnie przyjętą, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami w akcie darowizny wyszczególnionemi zatwierdził. (Dz. War.)

— *W rozkazie p. o. Prezydenta do Zarządu miejskiego w Warszawie*, za Nr 138 wydanym, zamieszczono: W uzupełnieniu rozporządzenia wydanego przez rozkaz do Zarządu miejskiego z dnia 31 Marca (12go Kwietnia) r. b. za Nr 71, którem, na zasadzie postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 5 (17) Grudnia 1861 r. oznaczono miarę skrzyń na wozach, używanych przy sprzedaży i rozwózce węgli kamiennych, z uwagi również, że jak w temże postanowieniu wyrażono, sprzedaż węgli kamiennych odbywać się winna jedynie na miarę; jeden zaś korzec wyrównywać ma sześciu pudom; nakoniec, że dla postanowienia

15. Obrazy są malowane, olejne i akwarelle. (19-0) -4503-(7343)

Dziś i codziennie, w Ogródku „**ELDORADO**,“ przy ulicy Długiej, Nr 586b, **Towarzystwo Śpiewaków Paryzkich** daje przedstawienia. Początek o godzinie sej, a orkiestry o godzinie 7ej. (30-0) -4021-

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 1 (13) Lipca 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop. sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 50
Dukaty Holen: rs. — k: — rs. 3 k. 60
Oblig. skarbowe 100 rs.: (oprócz kup:) 85 84 33
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs. 100. 92 78 92 28
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs. 100 90 78 90 28
Oblig.

Licytacja rozpocznie się od summy rs: 85 kop. 24. Vadium do licytacji oznacza się rs: 40.

Inne szczegóły obejmują warunki licytacyjne, które każdodziennie z wyjątkiem świąt w godzinach biurowych w kancelarii Szpitalnej przejrzane być mogą.

Warszawa dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1869 r.

Opiekun Przewodzący **Mianowski**

Pomocnik Nadzorca Szpitala **Mucharski.**

(1—3) —5070—(Dz. War.)

Komora Aleksandrowo

Niniejszem ogłasza, iż w dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) po 1 (13) Sierpnia r. b., sprzedawane będą w m.

b., o godzinie 4tej po południu i następnym dni, sprzedane będą w handlu upadłego pod Nr 4645, przy ulicy Senatorskiej przez publiczną licytację różne perfumy mydła, pudry, fiksatory, kadzidła, necessary z perfumami etc. a to za gotowe zaraz po zaliczowaniu płacić się mające pieniądze.—Warszawa d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 r.

Obrońca Sądowny Apolinary **Sadowski.**

(1—1) —5168—(Dz. War.)

Zarząd Główny Dóbr i Interesów Domu Hr. Kraśińskich.

Z powodu zerwania umowy dzierżawnej, jest do wydzierżawienia w Dobrach Kodeń, Powiecie Bielskim, Gubernji Siedleckiej, o wiorst 14 od stacji kolei żelaznej Teres